
Číslo objednávky: 2020/OO0/15/000302
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D, ředitelem
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
B
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
EuroClean, s.r.o.
Lidická 1348, 252 63 Roztoky
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 26141477, DIČ CZ26141477
Vedená u Městského soud v Praze, oddíl C, vložka 73883

Věc: Objednávka – VZ Ovčárna pod Pradědem – automatický vyvíječ chlordioxidu včetně
instalace

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás dodávku a instalaci:

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
Dodávka generátoru včetně instalace dle nabídky v příloze č. 1
1 kpl                  235 800,- Kč
Celkem  bez DPH                        235 800,- Kč

Cena zahrnuje zaškolení obsluhy. Doklad o zaškolení obsluhy bude přiložen k předávací
dokumentaci.
Dodavatel poskytne návod k obsluze v českém jazyce a návrh provozního a havarijního řádu.
Součástí předání bude i záruční list.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, VZ Ovčárna pod Pradědem, Malá
Morávka 263, 793 24  Karlova Studánka



3) Cena:
Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla
objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli.
Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 15.12.2020
Práce budou probíhat po dohodě s managementem VZ Ovčárna, aby byl
minimalizován dopad na chod zotavovny.

6) Záruční podmínky:
Dodavatel zajistí dodávku chemikálií na základě hlášení servisního dispečinku.

a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců,
počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady v místě instalace.

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 24
hodin od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším
technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

c) Dodavatel se zavazuje v případě poruchy zařízení vyslat technika do 24 hod. od
nahlášení poruchy.

d) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

e) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:

a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém
termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
b) Předávací dokumentace bude vyhotovena 1x v elektronické a 3x papírové verzi.
c) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



d) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte elektronicky na adresu podatelna@vlrz.cz, v kopii na adresu
v případě analogové verze na adresu Vojenská lázeňská

a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného
elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady
č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením
zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se
zákonem č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

V Praze dne ……………                                                V Roztokách dne …………

Za objednatele:                                             Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
     Ing. Milan Lauber, Ph.D.       jednatel
            Ředitel VLRZ



 
 

 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika 

                                 V Roztokách 25.8.2020 

 

 
 

Cenová nabídka vyvíječe chlordioxidu pro VZ Ovčárna 

 

 

 

Obecný princip 

 

Dezinfekci rozvodů teplé vody zajistí automatický vyvíječ oxidu chloričitého (ClO2, 

chlordioxid).  

Oxid chloričitý je dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví 293/2006 sb. a vyhlášky 

409/2005 sb., paragraf 14, bod „i“, schválený způsob dezinfekce jak pitné, tak teplé 

vody. 

Vyvíječ EuroClean OXCL automaticky připravuje roztok chlordioxidu z kyseliny 

chlorovodíkové a z chloritanu sodného. Roztok je dávkován do studené vody na základě 

údajů z vodoměru, v koncentraci 0,2 až 0,8 mg/l. 

Dávkování chlordioxidu v uvedené koncentraci bezpečně zajistí dezinfekci rozvodů, všude 

tam, kde voda cirkuluje.  

Zaručujeme, že při použití této technologie, bude voda na pravidelně používaných 

výtocích teplé vody z hlediska mikrobiologie splňovat požadavky vyhlášky 293/2006 sb., 

kterou se stanovují hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah 

kontroly pitné vody.  
 

Specifikace zařízení 

 

OXCL blue I new disponuje zcela novým PC, které umožňuje dálkové ovládání z našeho 

servisního dispečinku. Ukazuje stavy chemikálií, výstrahy, poruchy a průtok. 

Zařízení má zákaznickou svorkovnici - signály VÝSTRAHA a PORUCHA - 2x 

bezpotenciálový kontakt 230 V / 2 A. 

Komunikace s nadřazeným řídicím systémem zákazníka prostřednictvím komunikačního 

rozhraní RS485 nebo Modbus RTU (master/slave), 3-vodič 

HMI barevná dotyková obrazovka, 4,3", rozlišení 480 x 272 bodů. 

Jazyk uživatelského rozhraní: čeština, angličtina, polština. 

Zařízení umožňuje logování provozních dat, událostí a poruchových stavů na interní 

paměť 128MB / externí USB disk, vzdálené připojení k HMI prostřednictvím sítě internet, 

zasílání varovných/ poruchových zpráv SMS/e-mailů na servisní dispečink společnosti 

EuroClean. Archivování dat 3 měsíce chybová hlášení, 1 měsíc grafy. Možnost připojení 

na MaR. 

Volitelně zasílání varovných/poruchových zpráv SMS/e-mailů na mobilní telefon/e-

mailové adresy obsluhy. 

Zařízení disponuje filtrem s aktivním uhlím na pohlcování par a filtrem pevných částic. 

Zařízení je kompaktní celek, zásobníky jednotlivých chemikálií jsou umístěny 

v záchytných vanách, které jsou součástí zařízení. Zařízení má vizuální kontrolu výroby 

ClO2 . Zařízení má možnost při zvýšeném odběru TV upgrade na vyšší výkon. 

Příjezd technika do 24 hodin v případě poruchy. 

 
Zařízení lze oddělit na dvě části a pověsit na zeď. 

 

 

Příloha č. 1



 
 

 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika 

 

 

1. Filtr pevných částic 

2. Servo ventil 

3. Dávkovací čerpadlo ClO2 

4. Dávkovací čerpadlo HCl 

5. Záchytná vana HCl 

6. Záplavová sonda 

7. Záplavová sonda 

8. Záchytná vana NaClO2 

9. Uzamykatelné víko chemikálií 

10. Záplavová sonda 

11. Dávkovací čerpadlo NaClO2 

12. Reaktor, optická kontrola 

13. Filtr s aktivním uhlím 

14. Řídící jednotka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika 

 

Cena generátoru EuroClean OXCL blue I                                  205.000,- Kč 

Do průtoku 10m3/h 

Uvedená cena je bez DPH. 

 

Uvedená cena obsahuje nastavení a spuštění dávkování a první náplně pro cca měsíc 

provozu. Cena je včetně zcela bezplatné, dvouleté záruky na místě instalace.  

 

Rozměry (š/h/v) v mm  912/480/1626 

 

Připojení 230V, příkon 65W 

 

Záruka 24 měsíců 

 

Cena instalace ochozu 

 

Práce              9.600,- Kč 

Materiál                                 14.000,- Kč 
(včetně impulsního vodoměru DN 40, kulových ventilů, DG spojek, T kusů) 

Doprava                                      7.200,- Kč 

 

Celková cena instalace                  30.800,- Kč 

Uvedená cena je bez DPH. 

 

Celková cena zakázky               235.800,- Kč 

Uvedená cena je bez DPH. 

 

 

Reference EuroClean OXCL – vyvíječ chlordioxidu 

 

 

Nemocnice 

 

 Nemocnice Milosrdných sester Boromejských Praha 

 Ústřední Vojenská Nemocnice Praha 

 Českobudějovická s.r.o. poliklinika Antala Staška Praha 

 Fakultní nemocnice Plzeň 

 Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, p.o. 

 Oblastní nemocnice Kolín  

 Nemocnice Český Krumlov a.s. 

 Nemocnice Tábor, a.s. 

 Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s. nemocnice středočeského kraje 

 Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

 Nemocnice Jablonec nad Nisou p.o. 

 Nemocnice Náchod 

 Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice nad Labem s.r.o. 

 Orlicko-ústecká nemocnice, a.s. 

 Nemocnice Kadaň s.r.o 

 Nemocnice Turnov 

 Nemocnice Podolí 

 Krajská zdravotní nemocnice Ústí nad Labem 

 Nemocnice Rumburk 

 Nemocnice Opava 

 Nemocnice Pardubice 

 Oblastní Nemocnice Kladno a.s. 



 
 

 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika 

 Nemocnice Most 

 Nemocnice Teplice 

 Poliklinika Vlašim 

 Ústav leteckého zdravotnictví 

 Bílovecká nemocnice a.s. 

 Fakultní nemocnice Brno 

 Nemocnice Louny a.s. 

 Poliklinika Nové Strašecí 

 Nemocnice Slaný 

 Úrad veřejného zdravotnictva Slovenské republiky  

 Psychiatrická nemocnica Michalovce 

 Nemocnice Bulovka 

 Poliklinika Humpolec 

 

Instituce 

 

 Pražský Hrad 

 Letiště Václava Havla 

 Veolia, a.s. 

 Pražská teplárenská a.s. 

 Výzkumný ústav jaderných technologii v Řeži  

 Koleje vysokých škol v Ústí nad Labem 

 Koleje Univerzity Karlovy 

 Pivovar Platan 

 Pivovar Nová Paka 

 Hotel Hilton 

 Vinium Velké Pavlovice 

 Orea Hotel 

 Hotel Olympik 

 Interhotel Bohemia Ústí nad Labem 

 Titbit 

 Jaroměřická mlékárna 

 Pribyna Přibyslav 

 Domov důchodců Vlašim 

 Domov důchodců Kutná Hora 

 Věznice Ruzyně 

 Lonza Biotech Kouřim 

 AquaTruck Nupaky 

 Rubena Náchod 

 RWE Energo, s.r.o 

 Elektrárny Opatovice  

 Lázně Bohdaneč a.s. 

 Teplárna Sokolov 

 Pivovar Černá Hora 

 International School of Prague 

 Teplárna Strakonice 

 Vojenská a lázeňská rekreační zařízení Teplice 

 Státní lázně Jánské Lázně 

 Pivovar Jihlava 

 Hotel Beránek Náchod 

 Kavalier Sázava 

 Příbramská Teplárenská 

 Domov důchodců Ústí nad Orlicí 

 Technické služby Lovosice 

 Vojenská a lázeňská rekreační zařízení Karlovy Vary – Sadový pramen 



 
 

 

EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky , Česká Republika 

 ČEZ Korporátní služby 

 Hotel Columbo Praha 

 TPCA Kolín 

 Aquatrack Kolín 

 SAELA s.r.o 

 Pivovar Nymburk a.s 

 Vojenský rehabilitační ústav Slapy 

 Domov pro seniory Nezdenice 

 Hotel Olšanka 

 Vrchní velitelství armády Jihlava  

 AQUAPALACE RESORT PRAGUE 

 Terea Cheb  

 Marrisa west s.r.o 

 SVJ Makovského 

 SVJ Taškenstká 

 SVJ Lečkova 

 Centrum pro osoby se zdravotním postižením Čtyřlístek Ostrava 

 Základní škola Nové Strašecí 

 Věznice Velké Přílepy 

 Zámek Štiřín 

 Věznice Pardubice 

 TSUBAKI 

 Hotel International Brno 

 PRAHA VACCINES a.s. 

 Ústav pro zrakově postižené Palata 

 

Zahraničí 

 
 456 instalací v nemocnicích, hotelech a teplárenských společnostech v Polsku 

 

 

 

 

Platnost cenové nabídky do 30.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 


	2020-OO0-15-000302 bez přílohy
	Nabídka OXCL BLUE I VZ Ovčárna



